[bookmark: _GoBack]
[bookmark: _heading=h.gjdgxs]IZVAJALCI VZGOJNO-IZOBRAŽEVALNEGA DELA

	razredništvo
	strokovni delavec
	predmetno področje
	elektronski naslov
	dopoldanska govorilna ura

	1. a
	Mateja Hladen
	razredni pouk
	mateja.hladen@gmail.com 
	ponedeljek, 1.ura 

	2. a
	Andreja Jug
	razredni pouk
	andreja.jug2@guest.arnes.si
	torek, 1. ura

	3. a
	Helena Poznič Kos
	razredni pouk
	helena.poznic-kos@guest.arnes.si
	Sreda, 1.ura

	4. a
	Urška Golob 
	razredni pouk
	urska.golob-virag@guest.arnes.si
	petek, 11. 30 - 12. 15  

	5. a
	Elizabeta Sarjaš
	razredni pouk
	elizabeta.sarjas@guest.arnes.si
	četrtek, 12.40 - 13.25

	6. a
	Nataša Kuhar Čerpnjak
	tuji jezik nemščina
	natasa.kuhar1@guest.arnes.si
	četrtek, 10.45 - 11.30

	7.a
	Valerija Danč
	kemija, naravoslovje, biologija, gospodinjstvo
	valerija.danc@guest.arnes.si
	petek, 9. 55 - 10. 40

	8.a
	Ivanka Hari
	geografija, zgodovina, državljanska in domovinska kultura ter etika
Dopolnjuje delovno obvezo na OŠ Kuzma.
	
ivanka.hari@guest.arnes.si
	
ponedeljek, 8. 50 - 9. 35


	9.a
	Alojz Tuškei
	slovenščina, knjižnica
	alojz.tuskei@gmail.com
	četrtek, 11. 30 - 12. 15

	
	Karel Šalamon
	fizika, tehnika in tehnologija 
Dopolnjuje delovno obvezo na OŠ Kuzma.
	
karel.salamon@guest.arnes.si
	
sreda, 9. 55 - 10. 40

	
	Tomislav Korošec
	  matematika, računalništvo
	
tomislav.korosec@guest.arnes.si
	
ponedeljek, 8. 45 - 9. 30

	
	Viktor Navotnik 
	ravnatelj, šport
	ravnatelj@o-grad.ms.mss.edus.si
	uradne ure

	
	Tanja Kranjec 
	svetovalna delavka, slovenščina
	tanja.kranjec1@guest.arnes.si

	četrtek, 11.35-12.20 (B turnus)

	
	Simona Černi
	podaljšano bivanje
	cerni.simona@gmail.com
	četrtek, 10. 45 - 11. 30

	
	Arijana Kalamar Klemenčič
	dodatna strokovna pomoč
	
	

	
	Izidor Zadravec
	likovna umetnost
Dopolnjuje delovno obvezo z OŠ Tišina
	
	

	
	Luka Ščavničar
	glasbena umetnost
	
	

	
	Julijana Mary Dolenšek Vode
	tuji jezik angleščina
	julijana.dolensek@guest.arnes.
	

	
	Andrej Cifer
	dodatna strokovna pomoč
	andrej.cifer@osgrad.si
	petek, 13.30-14.15 (na dva tedna)

	
	Tjaša Poredoš
	matematika
	tjasa.poredos@guest.arnes.si
	ponedeljek, 8. 50 - 9. 35

	
	Anita Horvat
	šport 
Dopolnjuje delovno obvezo na OŠ Kuzma.
	anita.horvat@guest.arnes.si
	ponedeljek 2. ura (8.50 - 9.35)



